

Stavba: **Opravy silnoproudých zařízení v obvodu SEE Brno 2022 - PA 639210006 - č. smlouvy: E639-S-3412/2022**
 Objekt: **R01 - Stavební část - materiál**

Místo: žst. Bystřice nad Pernštejnem

Datum: 16.04.2024

Kontakt:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena 1CZK1	Cena celkem 1CZK1
5	M	35436021	spoika kabelová smršťovaná přímě do 1kV 91ah-21s 4x6-25mm	kus	8,000	502,00	4 016,00
35	M	24551502	penetrace základní epoxidová	kg	2,000	1 160,00	2 320,00
39	M	58124956	hmota maliřská latexová za mokra výborně oteruvzdorná bílá	litr	5,000	166,00	830,00
41	M	70921210	plachta prodyšná PE 200g/m2	m2	10,000	166,00	1 660,00
44	M	58591570	směs suchá omítková vápenná jádrová pro vnitřní použití	t	0,010	9 100,00	91,00
46	M	59042125	sádra šedá	kg	3,000	12,70	38,10

Celkem:	8 955,10
----------------	-----------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Opravy silnoproudých zařízení v obvodu SEE Brno 2022 - PA 639210006 - č. smlouvy: E639-S-3412/2022**

Objekt: **R02 - Stavební část - práce**

Místo: žst. Bystřice nad Pernštejnem

Datum: 16.04.2024

Kontakt:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
87	K	612315215	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	4,000	2330,00	9 320,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612315215				
96	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omytých ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	10,000	70,70	707,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612131121				
104	K	784171123	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00	m2	10,000	14,70	147,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784171123				
106	K	784211001	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jedonosobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	10,000	38,10	381,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211001				
111	K	HZS2311	Hodinové zúčtovací sazby profesi PSV úpravy povrchů a podlahy malíř, natěrač, lakýrník	hod	6,000	382,00	2 292,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2311				
112	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesi HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	6,000	383,00	2 298,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS1292				
157	K	741136031	Propojení kabelů nebo vodičů spojkou venkovní teplem smršťovací kabelů silových celoplastových počtu a průřezu žil 4x10 až 16 mm2	kus	8,000	501,00	4 008,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741136031				

Celkem:	19 153,00
----------------	------------------

Stavba: **Opravy silnoproudých zařízení v obvodu SEE Brno 2022 - PA 639210006 - č. smlouvy: E639-S-3412/2022**
Objekt: **R03 - Infrastruktura - materiál**

Místo: žst. Bystřice nad Pernštejnem

Datum: 16.04.2024

Kontakt:

[illegible]

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy silnoproudých zařízení v obvodu SEE Brno 2022 - PA 639210006 - č. smlouvy: E639-S-3412/2022

Objekt: R04 - Infrastruktura - práce

Místo: žst. Bystrice nad Pernštejnem

Datum: 16.04.2024

Kontakt: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)
76	K	7492553010	Montáž kabelů 2- a 3-žilových Cu do 16 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	60,000	97,70	5 862,00
80	K	7492554010	Montáž kabelů 4- a 5-žilových Cu do 16 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	60,000	97,70	5 862,00
95	K	7492751022	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 25 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.	kus	8,000	667,00	5 336,00
259	K	7494271015	Demontáž rozvaděčů 1 kusu pole nn - včetně demontáže přívodních, vývodových kabelů, rámu apod., včetně nákladky rozvaděče na určený prostředek	kus	1,000	1 740,00	1 740,00
445	K	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	30,000	872,00	26 160,00
446	K	7499751020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanismy	hod	5,000	872,00	4 360,00
447	K	7499751030	Dokončovací práce zkušební provoz - včetně prokázání technických a kvalitativních parametrů zařízení	hod	5,000	1 150,00	5 750,00
448	K	7499751040	Dokončovací práce zaškolení obsluhy - seznámení obsluhy s funkcemi zařízení včetně odevzdání dokumentace skutečného provedení	hod	3,000	1 150,00	3 450,00
449	K	7499554010	Zkoušky vodičů a kabelů nn silových do 1 kV průřezu žíly do 300 mm2 - měření kabelu, vodiče včetně vyhotovení protokolu	kus	4,000	80,80	323,20
455	K	7499250515	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy	kus	1,000	12 000,00	12 000,00
462	K	7499351015	Zkoušky a průniky rozvodnicího zařízení kontrola rozvaděců nn silových, manipulačních, ovladačů, reléových, stejnosměrných 1 pole - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení včetně vyhotovení protokolu	kus	1,000	485,00	485,00
464	K	9901000700	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 100 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou počítány náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	kus	5,000	1 720,00	8 600,00

Celkem: 79 928,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy silnoproudých zařízení v obvodu SEE Brno 2022 - PA 639210006 - č. smlouvy: E639-S-3412/2022

Objekt: R05 - VRN

Místo: žst. Bystřice nad Pernštejnem

Datum: 16.04.2024

Kontakt:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	024101401	Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost	%	120 000,000	0,022	2 640,00
10	K	031101001	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč	%	120 000,000	0,039	4 680,00

Celkem: 7 320,00